２０２４年４月１９日

報道関係各位

橿 原 市

イオンモール株式会社

橿原市・イオンモール株式会社

「包括連携に関する協定」 締結式実施のご案内

橿原市とイオンモール株式会社は、「包括連携に関する協定」（以下、本協定）の締結式を執り

行います。

本協定は、緊密な相互連携と協働による活動を推進することにより、地域の活性化及び市民サ

ービスの向上に寄与することを目的に締結するものです。

 ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご取材いただきたく、ご案内いたします。

記

■ 協定調印式

・日 時：４月２６日（金） １０：３０～１１：００

・場 所：橿原市役所 本庁舎 東棟２階 市長室

・出席者：橿原市長 亀田 忠彦

     イオンモール株式会社 東近畿事業部長 山菅 貴史

     イオンモール株式会社 イオンモール橿原 ゼネラルマネージャー 中村 彰文

・内 容：署名、締結者挨拶など

■ 本協定の概要

（１）名称：「包括的連携に関する協定書」

（２）連携・協力事項：

① 地産地消の推進、市特産品の販売に関すること

② 観光の振興に関すること

③ 災害対策、防災、防犯及び交通安全に関すること

④ 高齢者、障がい者の支援に関すること

⑤ 女性の活躍、子育て支援に関すること

⑥ 福祉及び健康増進に関すること

⑦ 青少年育成、教育・文化・スポーツの振興に関すること

⑧ 環境対策に関すること

⑨ 市の魅力及び市政情報発信に関すること

⑩ その他、地域の活性化及び住民サービスの向上に関すること

                                         以上

【本件に関するお問い合わせ先】

橿原市 企画戦略部 企画政策課     担当：高橋・奥野  ℡：０７４４－２１－１１０８

イオンモール株式会社 イオンモール橿原  担当：江口・水戸川 ℡：０７４４－２１－２１４０

橿原市 プレスリリース